NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

V' La CHAPELLE-d’Aunainville '

Circuit ref : C100-SE-09
Distance : 100.0 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-Ie-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
dir. Maintenon par la grande route
D983 MAINTENON // dir. Chartres eta 5 9.0 9.0
06 St PIAT & et = dir. Soulaires co | 140
AAA (L:1.400m / Maxi: 8% )
D329.2 |SOULAIRES # eta 2 ala sortie 40 | 18.0
D19 SENAINVILLE 2.5 | 20.5
D106.2 COLTAINVILLE 30 23.5
Carrefour D32 X dir. Chartres ' ’
D32 Carrefour D136 5 dir. Nogent-le-Phaye 2.0 25.5
D136 BOIS-Paris = 2.0 27.5
D136 NOGENT-le-Phaye % 1.0 | 28.5
D24 HOUVILLE-la-Branche & 5.0 33.5
BEVILLE-le-Comte = dir. Sainville
D24 6.5 40.0
AA ( L:xxxm / Maxi: x% )
\l La CHAPELLE-d-Aunainville |
D24 7.5 47.5
= dir. Sainville
D24 Carrefour D303.1 & dir. Villiers-les-oudets 5.0 | 52.5
D303.1 | VILLIERS-les-Oudets &* 3.5 | 56.0
D132.1 |LENAINVILLE = 2.0 58.0
D132.1 | AUNAY-s/s-Auneau = 3.5 61.5
AUNEAU = dir. Gallardon
D116 . 4.0 | 65.5
AA ( L:>xxxm / Maxi: x% )
D116 GARNET = 4.0 69.5
D116 LEVAINVILLE ® 1.0 70.5
BLEURY =
D122 i 3.5 74.0
AA (L:1.100m / Maxi: 5% )
ECROSNES =
D122 3.5 77.5
AA ( L:xxxm / Maxi: x% )
D122 JONVILLIERS = 2.5 | 80.0
D122 HOUDREVILLE 3.0 | 83.5
Carrefour D28 X 1.5 | 85.0
D28 EPERNON 2.0 87.0
Carrefour de I'Europe prendre dir. Maintenon
D906 HANCHES // Feu tricolore ® 2.0 | 89.0
D101.3 | St MARTIN-de-Nigelles & 3.5 | 92.5
D101.3 | VILLIERS-le-Morhier ® eta X 3.5 | 96.0
D116 CHANDELLES # et > 3.0 | 99.0
NOGENT-le-Roi — Maison des associations ( Arrivée ) 1.0 | 100.0




